
OBRAZAC R
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/1603 Zagreb, dana 08.07.2013

Ur. br: 04-06-13-1603-150

Nagodbeno vijeće: HR05

Zagreb, Ilica 307

Nagodbeno  vijeće  HR05  u  sastavu  Marija  Rabat  predsjednik  vijeća,  Biserka  Višnić  član 
vijeća i  Helena Krijan član vijeća,  u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom  HTP 
KORČULA - dioničko društvo za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu i pružanje  ostalih usluga, 
Put brodograditelja bb, Korčula, OIB:63259199217  temeljem članka 60. st. 5. i članka 77. 
Zakona o financijskom  poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 
144/12, 81/13 u daljnjem tekstu Zakon) donosi sljedeće

  

RJEŠENJE

I.  Utvrđuju se tražbine vjerovnika u iznosima prema tablicama koje su sastavni dio ovog 
rješenja.

II.  Utvrđuje se da ukupan iznos prijavljenih tražbina iznosi 22.119.057,65 kn, ukupan iznos 
utvrđenih  tražbina  iznosi  24.995.530,79  kn,  dok  ukupan  iznos  osporenih  tražbina  iznosi 
61.408,70 kn.

III. Utvrđuje se da iznos osporenih tražbina ne prelazi 25% vrijednosti prijavljenih tražbina te 
su se stekli uvjeti za nastavak postupka.                           

IV.  Utvrđuje se da je izvršen prijeboj utvrđenih tražbina s dospjelim protutražbinama dužnika 
u  ukupnom  iznosu  68.688,59  kn.  Preostali  iznos  utvrđenih  tražbina  vjerovnika  nakon 
izvršenog prijeboja iznosi 3.824.224,20 kn.

Obrazloženje:
Dana 04.07.2013. godine održano je, u ponovnom postupku, ročište za utvrđivanje tražbina 
za dužnika HTP KORČULA - dioničko društvo za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu i pružanje 
ostalih usluga OIB: 63259199217, Put Brodograditelja bb, Korčula na adresi Zagrebačkog 
velesajma,  Avenija Dubrovnik 15, Zagreb, dvorana Vis s početkom u 9.00 sati. Na  ročištu je 
provedeno utvrđivanje  tražbina te je  Nagodbeno vijeće sastavilo  tablicu  prema prijavama 
vjerovnika i iznosima obveza koje je dostavio dužnik te izjavama dužnika kojima priznaje i 
osporava  tražbine.  Utvrđeno  je  da  iznos  osporenih  tražbina  ne  prelazi  25%  vrijednosti 
prijavljenih tražbina te da su se stekli uvjeti za nastavak postupka. Također je izvršen prjieboj 
utvrđenih tražbina s dospjelim protutražbinama dužnika.
Sastavni dio ovog rješenja su tablice:



OBRAZAC R
Tablica utvrđenih tražbina (Prilog 1)
Tablica izlučnih/razlučnih vjerovnika (Prilog 2)
Tablica prijeboja utvrđenih tražbina s protutražbinama (Prilog 3).

Uputa o pravnom lijeku:  Protiv ovog rješenja može se podnijeti  žalba. Rok za žalbu je 
osam  dana  od  dana  dostave  rješenja.  Žalba  se  podnosi  Financijskoj  agenciji.  O  žalbi 
odlučuje  Ministarstvo  financija,  Samostalni  sektor  za  drugostupanjski  upravni  postupak. 
Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje rješenja prema čl. 30. stavak 7. Zakona.

                                       

                                                                                  
 Predsjednik nagodbenog vijeća

                                             

                                                                                               Marija Rabat    



Tablica utvrđenih tražbina - dužnik HTP Korčula d.d., OIB 63259199217, 04.07.2013.

RBR OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

IZNOS OBVEZE 
PREMA 

IZVJEŠĆU 
DUŽNIKA

IZNOS 
TRAŽBINE 

PREMA 
PRIJAVI 

VJEROVNIKA

OVRŠNA 
ISPRAVA 
(DA/NE)

UTVRĐENI 
IZNOS 

TRAŽBINE

OSPORENI 
IZNOS 

TRAŽBINE

1 35232439330 ABColor  d.o.o. 42.192,00   42.192,00 0,00

2 37923512390 ADRIA ELECTRONIC D.O.O. 2.839,00   2.839,00 0,00

3 60485345818 ADRIA SHIP d.o.o. 600,00   600,00 0,00

4 17195049659 ADRIATIC CROATIA  INTERNATIONAL CLUB d.d. 6.552,93 6.552,93 NE 6.552,93 0,00

5 95890994474 AGRODORO D.O.O. 212.622,75 212.338,75 NE 212.338,75 0,00

6 43409152850 ALFA ATEST D.O.O. 3.125,00 3.125,00 NE 3.125,00 0,00

7 27305410571 ALFA-2 D.O.O. 30.287,50   30.287,50 0,00

8 54211229569 AMIS TELEKOM D.O.O. 11.250,00   11.250,00 0,00

9 83044032534 ANEMONA  VL.VESNA ŠULEKIĆ 4.518,00   4.518,00 0,00

10 14010526758 ANZULOVIĆ - MIROŠEVIĆ MERI 48.562,55   48.562,55 0,00

11 71232892105 ARAGOSA  d.o.o. Putnička agencija 425,84   425,84 0,00

12 18745919237 ART SHOP AKVAREL 250,00   250,00 0,00

13 47330808895 ASTARTA PLUS D.O.O. 5.000,00 6.250,00 DA 5.000,00 1.250,00

14 41584841379 ATD d.o.o. 814,00   814,00 0,00

15 02041978827 ATLAS DD, DUBROVNIK 20.766,09   20.766,09 0,00



16 35140085882 ATLAS HTL ODISEJ D.O.O. 8.148,29   8.148,29 0,00

17 21700026446 ATTENTO D.O.O. 10.937,50   10.937,50 0,00

18 19819724166 AUTOTRANS D.O.O. 61,66   61,66 0,00

19 83806635526 AZUT MEDIA D.O.O. 610,00   610,00 0,00

20 02396930242 BAČIĆ ZLATKO-OBITELJ.POLJ.GOSPODARSTVO 11.285,00   11.285,00 0,00

21 36749512860 BADEL 1862 d.d. 52.221,27 52.221,27 NE 52.221,27 0,00

22 37457636948 BAGE Trgovina&Servis 936,00   936,00 0,00

23 89202960148 BALIĆ MISLAV - ODVJETNIK 10.950,41   10.950,41 0,00

24 86278653451 BALTIK D.O.O. 70.907,62 72.098,12 NE 70.907,62 1.190,50

25 69699604170 BANIČEVIĆ IVAN 4.653,00   4.653,00 0,00

26 65848935602 BANTEL  TRAVEL d.o.o. 48,05   48,05 0,00

27 46970900715 BASINA - VL. DRAŽEN VUČIĆ - OREBIĆ 188.481,48 188.481,48 NE 188.481,48 0,00

28 37457636948 BATISTIĆ NIKŠA - AUTOPRIJEVOZNIK 1.350,00   1.350,00 0,00

29 03468229114 BELIĆ JAKOV dip.ing. 70.000,00   70.000,00 0,00
30  2226572896

2
BERNA D.O.O. 12.991,74   12.991,74 0,00

31  2124911702
2

BILIĆ  d.o.o. 4.309,70   4.309,70 0,00

32 14753561569 BIPAS SISTEMI D.O.O. 470,48   470,48 0,00

33 19388962847 BLATO 1902 d.d. 88.992,64 88.992,64 DA 88.992,64 0,00

34 44122770964 BLEUS - KORKIRA 1.500,00   1.500,00 0,00



35 31078871881 BRATOVŠTINA SVIH SVETIH 910,00   910,00 0,00

36 10603300289 BRNA d.d. 34.362,24   34.362,24 0,00

37 95973583657 BUCULIN D.O.O. 4.225,00   4.225,00 0,00

38 27505989457 BURIN D.O.O. 2.501,00   2.501,00 0,00

39 49109694569 BWA YACHTING CROATIA 102,93   102,93 0,00

40 38397225127 CARPE DIEM D.O.O. 40.625,00   40.625,00 0,00

41 04201603871 CIAN d.o.o. 112.620,00 112.820,00 NE 112.620,00 200,00

42 99406899243 CityEX d.o.o. 220,44   220,44 0,00

43 65202028884 CONGER d.o.o. 37.852,26   37.852,26 0,00

44 81081754406 CORONA COPY d.o.o. 5.377,70   5.377,70 0,00

45 90735890920 COSIMO D.O.O. 700,00   700,00 0,00

46 26187994862 CROATIA OSIGURANJE d.d. 331.030,26 331.030,26 NE 331.030,26 0,00

47 99157535573 DA-MA TRADE d.o.o. 10.920,00   10.920,00 0,00

48 71246956955 DANICA D.O.O . 402.789,19 402.789,19 NE 402.789,19 0,00

49 12762012664 DEMIT D.O.O. 22.843,75 22.843,75 NE 22.843,75 0,00

50 03553499902 DROGA KOLINSKA d.o.o. 420,78   420,78 0,00
51  2924053807

6
DRUŠTVO TURISTIČKIH VODIČA 3.904,69   3.904,69 0,00

52  1233771724
2

DTTC CONSULTING I REVIZIJA d.o.o. 172.967,50 172.967,50 NE 172.967,50 0,00

53 14750187687 DUBROVAČKI PODRUMI DD 924,19   924,19 0,00



54  2545771263
0

DUKAT d.d. 189.852,63   189.852,63 0,00

55 89279238615 ĐANI - Obrt za trgovinu i usluge vl. Nada Fabris 100,00   100,00 0,00

56 18711912114 ELEPHANTUM d.o.o. 2.521,88   2.521,88 0,00

57 39884761567 ELMAT D.O.O. 12.727,50 12.727,50 NE 12.727,50 0,00

58 92280374275 EM TEHNOLOGIJA D.O.O. 5.454,65   5.454,65 0,00

59 70041732923 FIDELIS USLUGE D.O.O.  BOOKINGS. HR 426,52   426,52 0,00

60 85821130368 FINA 256,96 256,96 NE 256,96 0,00

61 44852219583 GAVRANIĆ ROBERTO 5.400,00   5.400,00 0,00

62 83570236060 GAVRILOVIĆ D.O.O. 44.793,78 44.793,78 NE 44.793,78 0,00

63 74893057789 GLOBUS T.O. 2.974,50 2.974,50  2.974,50 0,00
64  4571696851

3
GORAN I ZORAN D.O.O. 14.760,00   14.760,00 0,00

65 98458910432 GRAD KORČULA 1.449.377,39 1.442.248,99 NE 1.442.248,99 0,00

66 24240262374 GRADSKI MUZEJ KORČULA 9.323,00 9.323,00 NE 9.323,00 0,00

67 25636115130 GULLIVER TRAVEL 395,45   395,45 0,00

68 87950783661 HAKOM 713,78 713,78 NE 713,78 0,00

69 16724913035 HAN MEDIA D.O.O. 6.250,00   6.250,00 0,00

70 56668956985 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA - ZAMP 212.044,73 212.044,73 NE 212.044,73 0,00

71 76266131122 HENDIĆ MIHO SERVIS 11.311,00 11.311,00 NE 11.311,00 0,00
72  6307333237 HEP OPSKRBA D.O.O. 34.236,26 34.236,26 DA 34.236,26 0,00



9

73 46830600751
HEP-Operator distrib.sustava d.o.o.DP 
ELEKTROJUG 107.413,55 107.413,55 NE 107.413,55 0,00

74 49903072647 HGU-Hrvatska glaz.unija  -Podruž.Split 140,00   140,00 0,00
75  9001580153

2
HOBER K. T.d.o.o. 824.509,03 824.509,03 NE 824.509,03 0,00

76 41387373932 HR. IZVJEŠTAJNA NOVINSKA AGENCIJA  HINA 600,00 600,00 NE 600,00 0,00

77 68419124305 HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA 188.730,74 188.730,74 NE 188.730,74 0,00

78 69693144506 HRVATSKE ŠUME 14.263,24   14.263,24 0,00

79 28921383001 HRVATSKE VODE 585.276,72 569.358,74 DA 569.358,74 0,00

80 04601923208 HRVATSKI REGISTAR BRODOVA 6.317,16   6.317,16 0,00

81 81793146560 HRVATSKI TELEKOM D.D 14.169,95 13.196,73 NE 14.169,95 0,00

82 10449930237 ILIŠKOVIĆ D.O.O. 136.143,60   136.143,60 0,00
83  2345482224

2
IMPERO-LUX d.o.o. 550,00   550,00 0,00

84  2775956062
5

INA d.d. 35.084,05 35.084,05 DA 35.084,05 0,00

85 34833860822 INES ELEKTRONIK SERVIS  LELO ŽUVELA 24.156,25   24.156,25 0,00

86 20391557725 INTERUGOS D.O.O. 93.068,76 93.068,76 NE 93.068,76 0,00

87 84170114747 INŽENJERSKI BIRO d.d. 9.286,29 9.286,29 NE 9.286,29 0,00

88 98637766531 ISKRA TRGOVINA D.O.O. 24.791,91   24.791,91 0,00

89 41130204887 ITI COMPUTERS 117.071,68 117.071,68 NE 117.071,68 0,00



90 04103258194 IVELJA RANKO 15.000,00   15.000,00 0,00
91  0505043654

1
JAMNICA  DD 11.531,66 11.531,66 NE 11.531,66 0,00

92 39028888104 JAVNI BILJEŽNIK IVNA KALIMAN 1.046,25   1.046,25 0,00

93 30698530431 JEDINSTVO P.Z. 46.374,61   46.374,61 0,00

94 82055301540 KANTUN TOURS 492,00   492,00 0,00

95 49177919511 KAPELINA VINKO 9.050,23   9.050,23 0,00

96 50754878305 KOMIS D.O.O. 185.313,50 188.313,50 NE 185.313,50 3.000,00

97 81533373710 KOMPAS d.o.o. MAKARSKA 285,75   285,75 0,00

98 80916616067 KONTROL BIRO D.O.O 45.927,17 45.927,17 DA 45.927,17 0,00

99 57933695992 KORČULA PROMET  VL. T. RADONIĆ 600,00   600,00 0,00

100 10066769784 KORČULA VINO 8.539,50   8.539,50 0,00

101 00631306808 KRMPOTIĆ d.o.o. 34.133,69 34.133,69 NE 34.133,69 0,00

102 22565797041 KRSTULOVIĆ LOVRO 12.106,00   12.106,00 0,00

103 61310603665 KUH-CCU Kamping udruženje Hrvatske 4.980,00   4.980,00 0,00

104 23359164583 LABUD d.o.o. 41.294,21   41.294,21 0,00

105 87955947581 LEDO D.O.O. 33.945,23 33.945,23 NE 33.945,23 0,00

106 87635961374 LELEKOVIĆ VEDRAN 70.000,00   70.000,00 0,00

107 57821742970 LOVOR d.o.o. 110.497,73 110.497,40 NE 110.497,40 0,00

108 39403795732 LOZICA FANNY 12.106,00   12.106,00 0,00



109 81336883079 LOZICA MATEJA LUČKA 825,00   825,00 0,00

110 41116591780 LOZICA ŽELJKO 14.400,00   14.400,00 0,00
111  8413553920

6
LUMISS D.O.O. 49.131,98   49.131,98 0,00

112  6721509237
8

MAGMA D.D. 929,52   929,52 0,00

113 41274793973 MANTIS D.O.O. 256.063,20 256.063,20 NE 256.063,20 0,00

114 48012167049 MEGGLE HRVATSKA d.o.o. 50.334,85 50.334,85 DA 50.334,85 0,00

115 19940638488 MHS D.O.O. 35.723,08   35.723,08 0,00

116 98067841991 MILINA - MESNICE I TRGOVINA 321.298,40 321.298,41 NE 321.298,41 0,00

117 93673110969 MILINA VELJKO 40.839,00   40.839,00 0,00

118 18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA 10.662.243,83 10.012.645,70 DA 10.012.645,70 0,00

119 87892589782 MINISTARSTVO TURIZMA 119.192,67 118.879,91 NE 118.879,91 0,00

120 57010186553 MOZAIK KNJIGA D.O.O. 337,16   337,16 0,00

121 05717124286
MT PROMET- Obrt za cest.promet Vl. Loris 
Milina 9.000,00   9.000,00 0,00

122 86029569657 MUŠIN LIDIJA 26.380,00   26.380,00 0,00
123  6454606617

6
NARODNE NOVINE 141.084,86   141.084,86 0,00

124  6285871239
9

NAŠE KLASJE D.O.O. 1.235,00   1.235,00 0,00

125 03492821167 NOVI INFORMATOR D.O.O. 5.450,00   5.450,00 0,00

126 29816848178 NPKLM VODOVOD d.o.o. 785.813,28   785.813,28 0,00



127 55424460694 NPK - POLJOP.TRGOVINA 642,80   642,80 0,00

128 76080865307 OTIS DIZALA d.d 32.155,46 29.833,69 NE 29.833,69 0,00

129 06621821265 PEKARA KRKA D.O.O. 293.336,70 293.336,70 NE 293.336,70 0,00
130  0217791033

0
PEKARSKI OBRT VOLAREVIĆ 88.122,38 88.122,38 NE 88.122,38 0,00

131 80627202143 PENDE ROBERT 54.000,00   54.000,00 0,00

132 09221756952 PHOBS. d.o.o. 16.435,23   16.435,23 0,00

133 78909170415 PIK VRBOVEC - MESNA INDUSTRIJA D.D. 229.207,41 229.207,41 DA 229.207,41 0,00

134 18928523252 PODRAVKA d.d. 333.030,89 333.030,89 DA 333.030,89 0,00

135 57635124206 PORAT D.O.O. 23.394,14 23.394,14 NE 23.394,14 0,00

136 67414201794 POSTRANSKI DVORI d.o.o 3.920,40   3.920,40 0,00

137 65579529077 POTOMJE  PZ 144.743,74 144.743,74 NE 144.743,74 0,00

138 05320769883 POŠIP EXPORT - ŠAIN JURAJ 10.134,25   10.134,25 0,00

139 37403307447 POŠIP POLJOPRIVREDNA ZADRUGA 201.644,59 201.644,59 NE 201.644,59 0,00

140 39254660740 PRERADA D.O.O. 140,00   140,00 0,00

141 44848074511 PRESA D.O.O. 8.147,52   8.147,52 0,00

142 42858236476 PRESTIGE TRADE DUBROVNIK 12.116,25   12.116,25 0,00

143 82199454496 PRIŽMIĆ MARIO 18.000,00   18.000,00 0,00

144 84512324698 RADEŽ D.D. 1.456,32   1.456,32 0,00

145 38370908074 RADIO KORČULA   J.T.D. 70.407,00   70.407,00 0,00



146 52890237261 RADOVAN MAŽURAN KATICA 4.650,00   4.650,00 0,00

147 41916653332 REFLECTA D.O.O. 211.322,90 211.322,90 NE 211.322,90 0,00

148 90595462276 RKMAN NENAD 12.106,00   12.106,00 0,00

149 37597767641 RUDAN &CO d.o.o. 27.356,25   27.356,25 0,00

150 52538924684 SALVIA  d.o.o. 3.039,23 3.039,23 NE 3.039,23 0,00

151 37879152548 SAPONIA D.D. 419.140,44 419.140,44 NE 419.140,44 0,00

152 90585478277 SAŠA KRKELJAŠ  2.500,00 DA 2.500,00 0,00

153 58260829544 SOKOL-obrt za prijevoz putnika 2.560,00   2.560,00 0,00

154 64406809162
SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO 
D.D. 21.564,41 21.564,41 NE 21.564,41 0,00

155 35729716979 ST OPREMA D.O.O. 19.486,02   19.486,02 0,00

156 36136923545 STANIŠIĆ PETAR 40.500,00   40.500,00 0,00

157 08049476093 STELA II CAFFE BAR 1.968,00   1.968,00 0,00

158 62981033814 ŠEGEDIN D.O.O. MARKO POLO FEST 5.166,00   5.166,00 0,00

159 19168873908 ŠEGEDIN PETAR 13.012,00   13.012,00 0,00

160 96414671236 ŠKANJATA D.O.O. 86.441,46   86.441,46 0,00

161 56628064045 ŠUMAN-POLJOPRIVREDNO GOSPODASTVO 886.955,34 886.955,34 NE 886.955,34 0,00

162 12095266699 TARDI TRGOVINA d.o.o. 4.661,25   4.661,25 0,00

163 81876923470 TEKSTIL D.O.O. 64.906,25 64.906,25 NE 64.906,25 0,00

164 09179289209 TERMONT 32.309,00   32.309,00 0,00



165 89660042161 TIJAMI D.O.O. 3.967,98   3.967,98 0,00

166 28216767459 TIM TRADE  - RELJIĆ 321,13   321,13 0,00

167 44066897752 TISKARA MARASA - DRAŽEN MARIČIĆ 2.335,00   2.335,00 0,00

168 84098788294 TOČKA SNA 10.566,15   10.566,15 0,00

169 85918631971 TOMENTUM D.O.O. 43.189,81 43.189,81 NE 43.189,81 0,00

170 77309738707 TORETA VINARIJA VL. PAVAL BANIČEVIĆ 480,00   480,00 0,00

171 93499654689 TRENTON D.O.O. 5.563,11   5.563,11 0,00

172 33519855166 TURISTIČKA NAKLADA D.O.O. 10.408,50   10.408,50 0,00

173 30337140665 TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA KORČULE 1.674.255,35 1.725.248,05 DA 1.674.255,35 50.992,70

174 35347069312 U.T. UGOSTITELJSKI I TURISTIČKI MARKETING 1.100,00   1.100,00 0,00

175 45234456941 USPOMENA - Obrt za izradu suvenira 1.680,00   1.680,00 0,00

176 16257048014 MESNA INDUSTRIJA VAJDA DD, ČAKOVEC  51.244,24 DA 51.244,24 0,00

177 86092676470 VAL MEDIA D.O.O. 1.054,08   1.054,08 0,00

178 44138062462 VINDIJA d.d. 373.966,05 373.966,05 DA 373.966,05 0,00

179 29524210204 VIPnet  d.o.o. 4.192,15 4.192,15 NE 4.192,15 0,00

180 98746761193 VIVA  d.o.o. 12.383,82 12.383,82 NE 12.383,82 0,00

181 70184909443 VLADO COMMERCE d.o.o. 237.908,67 237.908,67 NE 237.908,67 0,00

182 57527541406 VOBCO CONZULTING 3.706,66   3.706,66 0,00

183 82551932122 WEBTEH D.O.O. 9.480,37 14.255,87 DA 9.480,37 4.775,50



184 83771985821 ZAGREBAČKA PIVOVARA d.o.o. 10.493,45   10.493,45 0,00

185 55488649150 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO D/N ŽUPANIJA 118.895,20 118.895,20 NE 118.895,20 0,00

186 82920458499 ZEF D.O.O. 1.962,50   1.962,50 0,00

187 93525268432 ZLINJE D.O.O. 177.463,34   177.463,34 0,00

188 91492011748 ZVIJEZDA d.d. 33.983,90   33.983,90 0,00

189 37633692398 ŽABAC d.o.o. 217,46   217,46 0,00

190 71695430345 ŽRNOVO-PODSTRANA PUZ 3.708,85   3.708,85 0,00

191 31078871881 ŽUPA SV. MARKA -KORČULA 1.825,00   1.825,00 0,00

192 00966739476 ŽUVELA TONČI 12.106,00   12.106,00 0,00

UKUPNO: 25.617.349,91 22.119.057,65  24.995.530,79 61.408,70

Postotak ukupnog iznosa osporenih tražbina od ukupnog iznosa 
prijavljenih  tražbina vjerovnika

0,28

                                                           



Popis izlučnih/razlučnih vjerovnika - dužnik HTP Korčula d.d., OIB 63259199217, 04.07.2013.

RBR OIB VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA IZLUČNI/RAZLUČNI IZNOS PRIJAVLJENE 
TRAŽBINE

IZJAVA O 
ODRICANJU PRAVA 

NA ODVOJENO 
NAMIRENJE

1  05050436541 JAMNICA  DD izlučni   

2 52508873833 OTP BANKA DD razlučni 15.988.642,14  

3 53056966535 RAIFFEISEN BANK AUSTRIJA DD razlučni 61.481.067,91  

4 75666130770
RH - AGENCIJA ZA UPRAVLJANJE 
DRŽAVNOM IMOVINOM razlučni 21.055.947,83  

5 14036333877 HYPO ALPE-ADRIA-BANK DD razlučni 46.392,35  

UKUPNO  98.572.050,23  



Prijeboj utvrđenih tražbina s protutražbinama: dužnik HTP Korčula d.d., OIB 63259199217, 04.07.2013.

RBR OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

UTVRĐENI 
IZNOS 

TRAŽBINE

IZNOS 
PROTUTRAŽBINE

IZNOS KOJI JE
PRESTAO 

PRIJEBOJEM

PREOSTALI 
IZNOS TRAŽBINE 

NAKON 
IZVREŠNOG 
PRIJEBOJA

1 35232439330 ABColor  d.o.o. 42.192,00 2.340,50 2.340,50 39.851,50

2 83044032534 ANEMONA  VL.VESNA ŠULEKIĆ 4.518,00 16.267,00 4.518,00 0,00

3 71232892105 ARAGOSA  d.o.o. Putnička agencija 425,84 14.616,00 425,84 0,00

4 35140085882 ATLAS HTL ODISEJ D.O.O. 8.148,29 5.754,00 5.754,00 2.394,29

5 02041978827 ATLAS d.d. DUBROVNIK 20.766,09 1.150,50 1.150,50 19.615,59

6 19819724166 AUTOTRANS D.O.O. 61,66 11.263,69 61,66 0,00

7 90735890920 COSIMO D.O.O.-PELEGRINI TOURS 700,00 1.848,00 700,00 0,00

8 12337717242 DTTC CONSULTING I REVIZIJA d.o.o. 172.967,50 520,60 520,60 172.446,90

9 98458910432 GRAD KORČULA 1.442.248,99 8.260,33 8.260,33 1.433.988,66

10 90015801532 HOBER K.T. d.o.o. 824.509,03 22.249,61 22.249,61 802.259,42

11 50754878305 KOMIS 185.313,50 611,00 611,00 184.702,50

12 80916616067 KONTROL BIRO D.O.O 45.927,17 826,50 826,50 45.100,67

13 29816848178 NPKLM  VODOVOD 785.813,28 3.916,50 3.916,50 781.896,78



14 18928523252 PODRAVKA d.d. 333.030,89 2.676,00 2.676,00 330.354,89

15 67414201794
POSTRANSKI DVORI d.o.o.
KORČULA 3.920,40 8.277,00 3.920,40 0,00

16 62981033814 ŠEGEDIN D.O.O. MARKO POLO FEST 5.166,00 21.399,00 5.166,00 0,00

17 19168873908 ŠEGEDIN PETAR 13.012,00 1.399,00 1.399,00 11.613,00

18 29524210204 VIPnet  d.o.o. 4.192,15 16.580,30 4.192,15 0,00

UKUPNO   3.892.912,79 139.955,53 68.688,59 3.824.224,20


